
Formand til asfaltsjak i Skrydstrup

Elsker du frisk luft og duften af asfalt? Og har du erfaring med ledelse og koordinering? Så er du
lige den formand vi søger!
Kontakt Henrik Sørensen på telefon 21277212 for at høre mere, eller læs videre her.  
Min rolle
Som formand for vores lille maskinhold, er jeg en del af et sjak bestående af 5-7 fagligt dygtige
kollegaer, der er tilknyttet Arkils asfaltafdeling i Skrydstrup ved Vojens. 
I afdelingen udfører vi alle typer af asfaltopgaver, der hver dag er med til at forbedre forholdene for
gående, cyklister og trafikanter. Dækkende over alt fra motorveje til cykelstier, parkeringspladser
mv. 
I hverdagen har vi et stort fokus på sikkerhed og at opretholde et godt og sundt arbejdsmiljø. Dette
lykkes vi med, gennem vores høje faglig stolthed, ordentlighed overfor hinanden og fokus på at
levere resultater af høj kvalitet. 
 
Arkil tilbyder

Fokus på det sunde arbejdsmiljø, sikkerhed og et højt kvalitetsniveau●

Deltagelse i Arkils interne formandsuddannelse og -netværk●

Gode muligheder for personlig og faglig udvikling og efteruddannelse.●

En attraktiv sundhedsforsikring og pensionsordning.●

Min profil
For at lykkes i stillingen, er det en fordel at jeg…

Er uddannet asfaltør eller har formandserfaring●

Prioriterer min egen og mine kollegers sikkerhed højt●

Har kørekort til personbil (B)●

Er villig til at arbejde i hele Syddanmark●

Hvordan søger jeg?
Ring til afdelingschef Henrik Sørensen på telefon 2127 7212 eller send dit motiverede CV direkte
via ansøgningsknappen, hurtigst muligt. Vi indkalder løbende til samtale, indtil stillingen er besat.   
Arkil er en mangfoldig og inkluderende arbejdsplads, og vi opfordrer alle kvalificerede kandidater til
at søge stillingen. Vi indkalder løbende til samtale, indtil vi har fundet den rette kandidat.
Om Arkil
I Arkil forpligter vi os til at være en mangfoldig og inkluderende arbejdsplads. I dagligdagen har vi et
stort fokus på sikkerhed mens vi efterlever vores værdier om høj faglighed, ordentlighed i vores
samarbejde internt såvel som med eksterne, samt at skabe en stabil, sund og fremtidssikret
forretning. 
Arkil er i dag én af Danmarks største entreprenørvirksomheder med 2.100 ansatte, aktiviteter i flere
lande og en omsætning på over 4 milliarder kr. Vi udfører entreprenørprojekter og anlægsarbejder
over hele landet, og er med vores 80 års erfaring, en ofte foretrukken samarbejdspartner for store
offentlige og private bygherrer og rådgivere i Danmark. Således har vi sat, og vil fortsat sætte et
solidt aftryk på landets infrastruktur. Læs mere om arkil her.
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